

Pachet piese si mentenanta FORD TRANSIT 06PHU

I.D.: 103241668

Data publicarii 25.09.24 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 6.872,27 RON - 6.872,27 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: PIESE Nr Crt Descriere produse si /sau servicii U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 KRO-BD2390S DISC FRANA LIVRABIL NUMAI PERECHE KROTTENDORF BUC 2.000 236.97 473.95 2 WB93474 KIT RULMENTI WAHLBERG BUC 1.000 134.45 134.45 3 2448401TX SET PLACUTE FRANA - TEXTAR BUC 1.000 242.86 242.86 4 TC3490 BRAT SUSPENSIE ROATA DELPHI BUC 1.000 242.02 242.02 5 TC3489 BRAT SUSPENSIE ROATA DELPHI BUC 1.000 242.02 242.02 6 TC2851 PIVOT DELPHI BUC 2.000 79.83 159.66 7 TA1809 BIELETA DIRECTIE DELPHI BUC 1.000 54.62 54.62 8 TA1810 BIELETA DIRECTIE DELPHI BUC 1.000 56.30 56.30 9 TA1808 CAP DE BARA DELPHI BUC 2.000 38.66 77.31 10 KRO-BD6711 DISC FRANA PRET/BUC LIVRABIL NUMAI PERECHE BUC 2.000 176.47 352.94 11 GDB1901 SET PLACUTE FRANA TRW BUC 1.000 217.65 217.65 12 WBC572 ETRIER FRANA QWP BUC 1.000 571.43 571.43 13 FT32847 ETRIER FRANA - FAST BUC 1.000 415.13 415.13 14 1521590OE SIMERING PLANETARA SP - O.E. BUC 2.000 190.76 381.51 15 1507834OE KIT SIMERING DIFERENTIAL - O.E. BUC 1.000 205.04 205.04 16 TC2319 BRAT BIELETA SUSPENSIE STABILIZATOR BUC 2.000 53.78 107.56 17 2606967OE ULEI GRUP SPATE - WSL-MC192-A - 1L - O.E. FORD BUC 3.000 287.40 862.19 18 CONDUCTE FRANA SPATE BUC 1.000 252.10 252.10 Total PIESE 5,048.74 lei MANOPERA Nr Crt Descriere produse si /sau servicii U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 VULCANIZARE BUC 1.000 50.42 50.42 2 GEOMETRIE ROTI BUC 1.000 126.05 126.05 3 MANOPERA ORE 26.133 63.03 1,647.06 Total MANOPERA 1,823.53 lei TOTAL GENERAL : 6872.27 lei m